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Invitasjon til webinar/kurs i offentlig helsearbeid for leger i spesialisering 

del 1 (LIS1) i kommunene i Vestfold og Telemark 6. og 21. april 2022 

Som du tidligere er gjort kjent med, arrangerer vi kurs i offentlig helsearbeid for LIS1 i Vestfold og 

Telemark. 

 

Kurset inngår i spesialistutdanning for leger, spesialisering del 1 og er obligatorisk. Kurset deles opp i 

to dager; 

• Den 6. april blir kurset lagt opp som webinar. Dere vil om kort tid få innkalling til 

teamsmøter på e-post. Helselovgivningen og helsekrav for førerkort er tema denne dagen. 

• Den 21. april er det samling på Comfort Hotel i Porsgrunn. Se vedlagte program. 

 

Hensikten med kurset er å gi en innføring i kommunehelsetjenestens samfunnsmedisinske 

problemstillinger. Det blir bare i begrenset grad mulighet for veiledning og råd om konkrete 

kliniske/sosialmedisinske problemstillinger. Kurset er obligatorisk i den forstand at din arbeidsgiver 

plikter å gi deg fri fra arbeidet for å ta del i det. 

 

I tillegg må kursdeltakerne ha gjennomført et nettkurs FØR oppmøtedelen. NAV sitt innlegg på 

kurset baseres på dette nettkurset. 

 

Det er 3 NAV-relaterte kursmoduler som er en del av Grunnkurs B - Del 1 (nettkurs) for 

spesialisering i allmennmedisin. Dersom man logger seg inn på Legeforeningens nettsider, så finner 

man disse under «Nettkurs»: https://www.legeforeningen.no/utdanning/kurs/nettkurs/ 

 

Disse nettkursene tilgjengelig for medlemmer av Legeforeningen når man har logget inn. Disse 

kursene er gratis så lenge man ikke bestiller kursbevis for dem. For å komme inn i nettkurset 

«Grunnkurs B – Del 1», der disse tre NAV-modulene er, så må man imidlertid melde seg på kurset.  

 

De tre NAV-relaterte modulene i nettkurset «Grunnkurs B – Del 1» heter følgende:  

1. «NAV og allmennlegen» 

2. «Sykmeldingsarbeid». Denne modulen er den samme som «Obligatorisk opplæring i 

sykmeldingsarbeid for leger», som er et kurs alle leger som skal sykmelde må ha tatt: 

https://sykmelding.nav.no/Login?ReturnUrl=%2fPres  

3. «Folketrygdens helserelaterte ytelser» 
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  Side: 2/2 

 

Kurset i offentlig helsearbeid er gratis for LIS1. Statsforvalteren dekker reiseutgifter til og fra kurset i 

Porsgrunn på rimeligste måte, som i utgangspunktet vil være med kollektive transportmidler. 

Dersom egen bil er det mest hensiktsmessige, vennligst påfør begrunnelse på reiseregningen. Vi 

oppfordrer også til samkjøring. Ved behov for overnatting fra dagen før for dere som har lang 

reisevei, kan dere ta kontakt med Ellen Bang Andersen, fmteeba@statsforvalteren.no, tlf. 35 58 63 

42. Refusjon for reiseutgifter skal sendes inn via denne nettsiden: 

https://dfo.no/kundesider/reiseregning-utgiftsrefusjon-og-honorarer-for-honorarmottakere 

 

Det er elektronisk påmelding til kurset i offentlig helsearbeid på vår nettside Kurs og konferansar | 

Statsforvaltaren i Vestfold og Telemark (statsforvalteren.no) på aktuelt kurs og dato 21. april 2022 i 

Kurs- og konferansekalenderen. 

 

Påmeldingsfrist er 1. april 2022. 

 

Ny gruppeveileder for LIS1 i Vestfold og Telemark 

Fra 1. mars 2022 overtar Per Kristian Opheim som ny gruppeveileder for LIS1 i kommunene i 

Vestfold og Telemark. Han overtar etter Even Askeland, som skal slutte.  

 

 

Med hilsen 

 

Janne Wikheim Aas (e.f.) 

fagsjef 

  

 

Per Kristian Opheim 

pekop@statsforvalteren.no 

Tlf. 33371124 

gruppeveileder for LIS1 i Vestfold og Telemark 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

 

Vedlegg: 

1 Program oppmøtekurs LIS1 21.04.2022 

2 Offentlig liste - Oversikt LIS1 i kommune Vestfold og Telemark 01.03.2022 
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